
DEPARTAMENTI I SË DREJTËS NDËRKOMBËTARE DHE EUROPIANE 
 

Orari i takimeve me studentet 
 
 
 

Senada Reçi           E hene               ora 13.00-15.00 
 

Rosalba Basho       E marte            ora 11.00-13.00 
 

           Merise Rukaj            E merkure       ora 10.00-12.00 
 

                                      Luljeta Zefi               E enjte             ora 11.00-13.00 
 

          Arenca Trashani      E premte           ora 11.00-13.00 
 
 
 

  


